⁴ Can. 38

§1. Potestas ordinis quae inhaeret charactere sacramentali, numquam amittitur; eius autem exercitium, citra actus validitatem, competens superior ecclesiasticus suis legibus ac praceptis ad tramites iuris moderatur.

§2. Potestas iurisdictionis ecclesiastica est semper revocabilis a legitimo superiore.

Can. 42

E contrario ordinis potestas, nisi a iure vel ex apostolico indulto id fuerit expresse concessum, numquam potest valide demandari iis qui ordinem cui adnexa est, non habent.

Can. 45

§1. Potestas sive ordinaria sive delegata exercenda est in foro pro quo data est.

§2. Verum actus potestatis datae pro foro externo valet quoque pro foro interno, sed non e converso.

Can. 47

Etiam ordinis potestas, commissa non habentibus ordinem iure requisitum, extra assignatos limites invalide exercetur.